

Investitor
Obiect

**Constructia retelei de canalizare din or.
Rezina, str. V. Lupu, Sf. Ilie, Boris Glavan, 8 Martie cu
conectarea la str. Voluntarilor.**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de constructie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			477,644
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	233,00	477,644
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,780
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,780
3	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			76,688
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	57,66	69,769
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,1200	57,66	6,919
4	TsC26A 1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu	100 m3			365,664

1	2	3	4	5	6	7
		buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II				
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	277,00	365,664
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			524,250
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	233,00	524,250
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,109
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	199,00	6,109
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			132,702
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,748
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	300,00	1,154
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	277,00	110,800
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
9	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			51,364
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,164
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,200
10	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau	100 m3			301,924

1	2	3	4	5	6	7
		II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm				
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	277,00	301,924
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			841,039
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,560
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	32,00	332,479
12	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			250,423
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,173
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	210,00	215,250
13	TsF05B	Sprajiniri de maluri, cu dulapi metalici asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii pina la 4 m, interspatii intre dulapi 0,21...0,60 m	m2			29,229
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3600	57,66	20,758
	281123682 7395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0018	22,00	0,040
	281123631 0108	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprajinirea sapaturilor	buc	0,0030	210,00	0,630
	201010291 7685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0010	7 400,00	7,400
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0149	27,00	0,402
14	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm Tava PVC SN4 D=160mm	m			137,386

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,298
	252121670 05001	Teava din PVC ,SN4, D=160mm	m	1,0400	114,00	119,153
	251373660 1700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	8,00	0,925
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	11,00	0,011
15	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm Tava SDR26, PE80, PN6, D=160mm	m			131,301
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1660	57,66	9,572
	252121670 10013	Teava din polietilena PE80, SDR26, PN6, D=160mm	m	1,0150	113,00	116,415
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	1 200,00	4,380
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	17,00	0,510
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0125	34,00	0,425
16	AcF12B	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 150 mm (d=160mm)	m			0,513
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0062	57,66	0,357
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0030	52,00	0,156
17	pret de piata	Сигнальная лента	m			1,224
	291312450 42001	Сигнальная лента	m	1,0000	1,20	1,224
18	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm (Фланец стальной приварной Д=150мм)	buc			435,093
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	57,66	174,133
	287527440	Flansa din otel pentru sudura d=150mm	buc	1,0000	210,00	220,500

1	2	3	4	5	6	7
	01001					
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,1900	34,00	40,460
19	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm(Заглушка фляцевая Д=150мм)	buc			447,693
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	57,66	174,133
	287527440 01002	Заклушка фланцевая Д=150мм	buc	1,0000	222,00	233,100
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,1900	34,00	40,460
20	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel, la rozitie, avind diametrul de 125-250 mm (Тройник стальной Д=150х150)	buc			548,608
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	57,66	188,548
	287527411 01502	Тройник стальной Д=150х150	buc	1,0000	322,00	328,440
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	34,00	31,620
21	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg (Колено ПВХ Д=160мм)	buc			268,173
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,6100	57,66	35,172
	252490671 10003	Колено ПВХ Д=160мм	buc	1,0000	233,00	233,000
22	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg (Тройник ПВХ Д=160х160мм)	buc			301,173
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,6100	57,66	35,172
	252490671 10004	Тройник ПВХ Д=160х160мм	buc	1,0000	266,00	266,000
23	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg (Заклушка ПВХ Д=160мм)	buc			157,173
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,6100	57,66	35,172
	252490671	Заклушка ПВХ Д=160мм	buc	1,0000	122,00	122,000

1	2	3	4	5	6	7
	10005					
24	GD54E	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 160 mm (Втулка под фланец Д=160мм)	buc			310,098
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	1,3000	57,66	74,958
	252315671 38111	Втулка под флянец Д=160мм	buc	1,0100	144,00	145,440
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,1500	34,00	39,100
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,1500	44,00	50,600
25	AcA23B	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 125-300 mm (Фланец под втулку Д160мм)	buc			261,233
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0200	57,66	58,813
	287527442 82006	Фланец под втулку Д160мм	buc	1,0000	144,00	146,880
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	17,00	17,514
	287411580 0001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	4,66	38,026
26	AcA04D	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 300-350 mm (Трубы стальные электросварные Д=355.6x4.0)	m			1 099,986
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,0100	57,66	115,897
	252121670 10001	Teava din otel д=355.6x4.0 (футляр)	m	1,0100	671,00	698,045
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6300	18,00	11,680
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,8900	27,00	52,561
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	1,2000	56,00	69,216
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	9,1600	12,00	113,218
	232032260 0374	Citom	kg	0,1100	9,00	1,020
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,2200	5,00	1,133
	232015620	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,9100	18,00	16,872

1	2	3	4	5	6	7
	0951					
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1700	44,00	7,480
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0610	210,00	12,810
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0050	11,00	0,055
27	CA04K	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu pompa, beton clasa (Заполнение футляром бетоном Кл.7.5)	m3			1 224,993
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9000	57,66	51,894
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	266310210 00001	Beton Кл.7.5	m3	1,0250	1 088,00	1 160,062
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	12,00	1,870
	241052000 6800	Autopompa	h-ut	0,1000	32,00	3,200
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,2000	11,00	2,200
28	IzA10B	Curatirea suprafetei tablei negre linse cu perie de sirma si smirghel pentru aplicarea protectiei anticorozive cu white spirit (Очистка стального футляра перед изоляцией)	m2			45,201
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,786
	288111600 1965	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 40 foi S 1582	buc	0,3000	8,00	2,400
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1350	21,00	2,835
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	6,00	0,180
29	IzL02C	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de otel cu protectie exterioara din impislitura din fibre de sticla, izolatia fiind foarte intarita (Весьма усиленная изоляция стальных футляров)	m2			155,654
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	57,66	1,730
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,5200	57,66	29,983
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0300	57,66	1,730

1	2	3	4	5	6	7
	742000000 0500	Tractorist	h-om	0,0400	57,66	2,307
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,1040	12,00	1,248
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,0250	11,00	11,275
	232016620 0670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,0460	21,00	0,966
	232015620 0900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	2,6420	20,00	52,840
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	2,6420	18,00	47,556
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	8,00	0,240
	295227000 4031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,1700	34,00	5,780
30	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 316,382
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	57,66	415,152
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	57,66	196,044
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	1 122,00	151,470
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	133,00	16,182
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	760,00	7,600
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,2260	300,00	68,875
	266410210 1126	Var	kg	0,1100	12,00	1,340
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0800	27,00	2,194
	201010290 6951	Bara de lemn	m3	0,0040	7 200,00	30,000
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	210,00	427,525
31	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 771,454
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	57,66	559,879
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	57,66	239,865
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 122,00	463,217

1	2	3	4	5	6	7
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	133,00	17,409
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	760,00	58,919
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	210,00	33,833
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,78	1,434
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	210,00	396,897
32	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 186,297
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,406
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	1,78	493,229
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	210,00	157,705
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	300,00	207,075
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	12,00	3,533
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	21,00	1,199
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	277,00	5,015
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	11,00	6,600
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,471
33	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 484,334
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7600	57,66	389,785
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,9000	57,66	167,214
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5200	1 122,00	586,998
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1600	133,00	21,410
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0820	760,00	62,793
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1450	210,00	30,604

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,7000	1,78	1,254
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0680	210,00	224,277
34	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, KЦД-15	buc			950,000
	266112643 31520	Placi prefabricate pt. camine KЦД-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	950,00	950,000
35	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, KЦД-10	buc			450,000
	266112643 31010	Placi prefabricate pt. camine KЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	450,00	450,000
36	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, KЦД-15-9	buc			950,000
	266112643 31521	Inel prefabricat pt. camine KЦД-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	950,00	950,000
37	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, KЦД-15-6	buc			566,000
	266112643 315211	Inel prefabricat pt. camine KЦД-15-6	buc	1,0000	566,00	566,000
38	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, KЦД-10-9	buc			600,000
	266112643 31011	Inel prefabricat pt. camine KЦД-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	600,00	600,000
39	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, KЦД-10-6	buc			434,000
	266112643 310112	Inel prefabricat pt. camine KЦД-10-6	buc	1,0000	434,00	434,000
40	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, KЦП1-15-2	buc			950,000

1	2	3	4	5	6	7
	266112643 315231	Placi prefabricate pt. camine KИП1-15-2	buc	1,0000	950,00	950,000
41	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, KИП1-10-2	buc			475,000
	266112643 310142	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-2	buc	1,0000	475,00	475,000
42	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 0.7m, KИO-1	buc			100,000
	266112643 30911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	100,00	100,000
43	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 0.7 m, KИ7-3	buc			210,000
	266112643 30913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	210,00	210,000
44	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 0.7m, KИ7-9	buc			288,000
	266112643 309132	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-9	buc	1,0000	288,00	288,000
45	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			2 163,840
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,4800	57,66	258,315
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9200	57,66	53,045
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	4,00	1 576,000
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	780,00	187,200
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	7 400,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	12,00	5,280
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4000	210,00	84,000
46	pret de piata	Costul capacelor din fonta tip "T"	buc			1 703,400
	291312450 42002	Costul capacelor din fonta tip "T"	buc	1,0000	1 670,00	1 703,400

1	2	3	4	5	6	7
47	pret de piata	Costul capacelor din fonta tip "L"	buc			1 043,460
	291312450 42003	Costul capacelor din fonta tip "L"	buc	1,0000	1 023,00	1 043,460
48	pret de piata	Скобы	kg			18,360
	291312450 42004	Скобы	kg	1,0000	18,00	18,360
49	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			342,231
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,300
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	22,00	114,400
	232016620 0676	White spirit	kg	0,3600	21,00	7,531
50	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			482,282
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,4000	57,66	80,724
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,022
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,600
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	112,00	19,490
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	89,00	0,447
51	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2			105,031
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0900	57,66	5,189
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 377,00	97,752
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	322,00	0,969
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	18,00	0,144
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	112,00	0,975
52	IzF30B	Strat de hidroizolare executat pe	m2			162,831

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete de beton cu "Hidrotex", cu rostuirea jonctiunilor si dresuire fina: material de hidroizolare grupa Hidrotex-B - 2straturi.				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,6640	57,66	95,944
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4160	57,66	23,986
	211222732 4782	Material de hidroizolare grupa "Hidrotex-B"	kg	2,5000	16,00	40,000
	295227000 3829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisla	h-ut	0,2000	9,00	1,800
	294042000 7687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,1000	11,00	1,100
53	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) - 2str.	m2			34,611
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	57,66	3,460
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	12,00	20,400
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	11,00	3,740
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	800,00	0,482
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	5,00	5,650
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	21,00	0,021
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	66,00	0,858
54	RpCU05 F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			24,217
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	57,66	3,459
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,758
55	RpCU07	Matarea golurilor in plansee, cu	buc			34,960

1	2	3	4	5	6	7
	C	mortar de ciment, dupa instalatii				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4300	57,66	24,794
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,78	0,623
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	277,00	0,277
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	23,00	0,230
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	21,00	0,315
56	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			21,559
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,721
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	321,00	1,123
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	12,00	0,480
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	11,00	3,234
57	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			156,887
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,256
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	300,00	5,730
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	21,00	16,275
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	55,00	42,625
58	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			605,800
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	233,00	605,800
59	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			306,564
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,894
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	1,1000	210,00	231,000

1	2	3	4	5	6	7
	0525	7,0 mm				
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,200
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	43,00	9,030
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	32,00	13,440
60	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			425,753
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	300,00	345,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,200
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	43,00	9,030
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	32,00	13,440
61	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			137,534
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 400,00	131,600
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	322,00	0,966
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,198
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	112,00	0,594
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	78,00	0,413
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	166,00	0,880
62	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2			103,185
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 377,00	97,768
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	322,00	0,966
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	18,00	0,144
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0040	112,00	0,448
	295224000	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	0,0040	78,00	0,312

1	2	3	4	5	6	7
	4003	10,1-16 tf				
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0040	166,00	0,664
63	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			605,800
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	233,00	605,800
64	TsI50A3	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km	t			15,124
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	199,00	15,124
65		Pichetarea traseului	1 km			14 859,993
	291312450 42006	Pichetarea traseului	1 km	1,0000	14 566,00	14 859,993

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)